EXPLICATION LATINE.

S. JÉRÔME.

Kinsos, description.  
 Kidaris, écrasant le tissu.  
 Kis, dur, portant un casque.  
 Kitéis, plage, ou files, ou de la translation de Citopolis de Cypro.  
 Kléimés, ecclésiaste.  
 Kylas, mer.  
 Kolibos, espèce de monnaie, d'où les Colybiestes.  
 Korban, oblation, don.  
 Korinthe, gouvernement.  
 Kosimbians, qui retiennent en haut, ou qui composent, ou qui resserrent ensemble, ou choses dorées, comme une agrafe qui relie sur les épaules des bois recouverts de part et d'autre, pour porter des fardeaux.  
 Krisus, science puissante.  
 Kypre, sombre aspect du visage.  
 Kirinéen, héritier homme.  
 Kola, leur voix.

Cis, homme qui vomit, ou dur.  
 Cittim, insensés, ou étouffés, briaés, etc.  
 Clément, ecclésiaste, ou prédicateur.  
 Colybos, mot grec.  
 Korban, offrande.  
 Gouvernement commun, en grec πολιτεία, etc.  
 Cosymbes, mot grec.  
 Crispus, qui sait, ou qui connaît.  
 De Cypro, triste, ou chagrin.  
 Cyrénéen, héritier, etc.  
 Colam, leur voix.

INTERPRETATIO LATINA.

CODEX VATICANUS.

HIERONYMUS.

Kinsos, descriptio.  
 Kidaris, conterens contextum.  
 Kis, durus, galeam ferens, sive gestans.  
 Kitelais, plaga, vel insula, vel de translatione Citupoleos Cypri.  
 Klemas, concionator.  
 Kylas, mare.  
 Kolybos, species numismatis, unde et Colybiaste.  
 Korban, oblatio, donum.  
 Korinthus, politia.  
 Kosymbol, sursum relinquentes, vel comprimentes, constringentes, vel inanrata, sicut monile.  
 Krisus, scientia potens.  
 Kyprus, teretrica vultus species.  
 Kirinaeus, heres vir.  
 Kola, vox eorum.

Κίνσος, ἀπογραφή.  
 Κιδάρης, ἐκτριγών ύρασμα.  
 Κίς, σκληρός, περιετραλὴν φοροῦμενος.  
 Κετίεις, πλῆγῃ, ἢ νόσῳ, ἢ ἀπὸ μεταφορᾶς Κιτουπόλεως τῆς Κύπρου.  
 Κλημάς, ἐκκλησιαστικῆς.  
 Κυλάς, θάλασσα.  
 Κολύβος, εἶδος νομίσματος, ὅθεν καὶ Κολυβίσται.  
 Κορβάν, προσφορά, δῶρον.  
 Κορίνθος, πολιτεία.  
 (α) Κόσυμβοι, ἀνάλοιοι, ἢ ἀνακαρθετικοί, σπικαιοί, ἢ χειρυστημένα, ὡς μνηστος ἄλλοις αὐσῆγων ἀμφιχυρτα.  
 Κρίσος, γνῶσις δυνατή.  
 Κύπρος, συνθροπία.  
 Κυρινεὺς, κληρονομίας ἀνὴρ.  
 Κόλα, φωνὴ αὐτῶν.  
 Census.  
 Cidaris.  
 Cis, vomens vir, aut durus.  
 Cittim, amentos, vel stupentes, confracti, etc.  
 Clemens, ecclesiastes, sive concionator.  
 Cylas.  
 Colybos, Græcum est.  
 Korban, oblatio.  
 Corinthus, conversatio : Græce πολιτεία, etc.  
 Cosymbi, Græcum est.  
 Crispus, sciens, vel cognoscens.  
 Cyprius, tristis, aut moror.  
 Cyranus, hæres, etc.  
 Colam, vox eorum.

(α) Κοσυμβί, pro nodis accipiuntur Exodi xxviii, ubi s nodi tunicearum ex bysso, et tunica nodis subtricta. • Hæc sensui conveniant verba consequentia in codice Græco, nodos enim significant arcte vestes astringentes. De Κοσυμβοι autem hæc habet Hesychius : Κοσυμβή, καὶ κολυμβοί, ἐνάλια βλάσταμα καὶ περιζωμια ἀπὸ σπικίου, καὶ ἐγερθόστυα. Hæc ergo Hesychius Κοσυμβολ ἰδιωματικῶς esse Ἑλληνισμὸν, et ornatum sicut quæsi insensibilem et colligatum, alii volent ἐνάλια βλάσταμα sive genus costume in nodum contractæ, quæ servi præbetur. At hæc opinio non repugnat ea quæ a Genesii subjuncta sunt; nihilium Κοσυμβος etiam diotus invenitur quædam ornamenta, sicut γυμνασίου, quæ ornamentum dicitur collare, sive monile et torques. Cætera verba, quæ omnino corrupta depravatæque leguntur in codice manuscriptorum Græco, non interpretantur. Putavit unus a nostris lingue Græcæ peritus qui posse ἄλλον ὄστος ἐγὼν, ἀμφιχυρτα : ut sit sensus, aliam esse interpretationem quæ κολυμβός, vestis dicitur habens oculos, id est, ocellata, vel etiam κόσυμβοι, erant ligna ad opera portanda, hoc est, ἀμφιχυρτα : Non omnibus tunicam κοσυμβωτῶν Exodi xxviii, 4, esse tunicam cum stivis, qui hæc dispositi ornamenta sunt vestibus. Consulte August. Quæst. 114 in Exod.